felaket?...okullarımızın kuru ve  ld r c   ğretim metotları ve hayatla hi bir alakası olmayan bu ananevi eđitimiyle batının pek giriŐken ve azimk r olan gen leriyle nasıl rekabet edebiliriz?*” s zleriyle fikirlerini ifade etmektedir.

⁷⁹ Osman Nuri, “Tahsil ve Mecburiyet”, *Dilek*, S.3, 15 Őubat 1338/1922, s.2. 1924'te toplanan ikinci Heyeti İlmiye'nin oyu alınarak ilköğretim s resi Vekillik e altı yıldan beŐe indirilmiŐtir. (1331) tarihli Mek t b-i İptidaiye-i Umumiye Talimatnamesi'nin bazı maddeleri deđiŐtirilmiŐ ve 1929'da bu talimatnamede yenilenmiŐtir. Nevzat Ayas, *T rkiye Cumhuriyeti Milli Eđitimi, KuruluŐlar ve Tarih eler*, M.E.B., Ankara 194, s.189.

⁸⁰ Agm, s.1.

⁸¹ Osman Nuri, “Sulhtan Sonra”, *Dilek*, S.17,1 Mayıs 1339/1923, s.2.

⁸² “Gazi PaŐa'mızın da buyurdıkları gibi “Sulh devrinde yapmađa mecbur olduđumuz Őeyler pek  oktur. Millet ve memleketin umran ve serveti, irfan medeniyeti, hayat ve sıhhati i in kati ve ciddi bir program dairesinde ilk sulh